



Adresát:

Městská policie hl. m. Prahy

Útvar provozního a logistického zabezpečení

K rukám paní Bc. Lenky Petrákové
Kundratka 19, 180 00, Praha 8

SVD s.r.o.

V Praze dne: 25/10/2024

Harmonická 1384/13,
158 00 Praha 13-Stodůlky

Věc: POTVRZENÍ přijetí objednávky (Akceptace objednávky) - SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00124

Dobrý den

Potvrzuji přijetí objednávky podle smlouvy SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00124 na akci :“Rekonstrukce operačního střediska. Podrobnosti viz. výzva č. S00124“. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.na adrese: Tábořská 1691/32a, Praha 4.

Dále potvrzuji nástup na provedení prací dle zaslané výzvy.

V Praze dne: 25/10/2024

S pozdraven za SVD s.r.o.



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2024/0917

Dodavatel:

SVD s.r.o.

Harmonická 1384/13
15800 Praha

mail:

tel:

IČ:

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Ředitelství Městské policie HMP Praha 4, Tábořská 1691/32a, Praha 4

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00124**Rekonstrukce operačního střediska. Podrobnosti viz. výzva č. S00124. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**na adrese: Tábořská 1691/32a, Praha 4Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana Straita, tel.: 773 793 800

Započítí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Termín zahájení prací: do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 590 893,87 Kč

Celková cena s DPH: 714 981,58 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

105.4

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.24

15:48:06 +02'00'

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Městská policie Praha	JKSO	
Název objektu	Táborská, Praha 4	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Městská policie Hlavního města Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	SVD, s.r.o.	28516681	CZ28516681
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	17.05.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	99 401,99	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	106 137,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	151 612,37	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	84 410,16	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	149 332,31
7	ZRN (ř.		441 561,56	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	149 332,31
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 590 893,87			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0		
				základní	21,0	590 893,87	124 087,71
				Cena s DPH 714 981,58			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV							64 440,44	30 980,82	95 421,26	33,478	
2							10 601,28	6 078,72	16 680,00	25,920	
1	011	271922211	Podsyp se zhutněním z betonového recyklátu	m3	12,000	1 390,00	10 601,28	6 078,72	16 680,00	2,160	25,920
3							14 389,66	3 415,00	17 804,66	2,093	
2	011	311272031.XLA	Zdivo z tvárníc Ytong 200 tl zdiva 200 mm	m2	13,700	1 299,61	14 389,66	3 415,00	17 804,66	0,153	2,093
					5*2,74	13,700					
					Součet	13,700					
6							15 419,00	5 761,00	21 180,00	5,463	
3	011	631311226	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého tř. C 35/45	m3	2,000	6 360,00	10 421,52	2 298,48	12 720,00	2,502	5,004
4	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	1 477,48	3 462,52	4 940,00	0,442	0,442
5	553	55331567	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 520,00	3 520,00		3 520,00	0,018	0,018
9							630,50	11 940,50	12 571,00	0,002	
6	013	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	1,600	1 110,00		1 776,00	1 776,00		
7	013	974031132	Vysekání rýh hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,000	125,00		6 250,00	6 250,00		
8	013	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	50,000	90,90	630,50	3 914,50	4 545,00	0,000	0,002
997							23 400,00	3 785,60	27 185,60		
9	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,000	296,00		2 960,00	2 960,00		
10	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	64,000	12,90		825,60	825,60		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
10*6,4"hmotnost odpadu x vzdálenost na skládku					64,000						
Součet					64,000						
11	013	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	10,000	2 340,00	23 400,00		23 400,00		
PSV		Práce a dodávky PSV					186 573,92	101 319,19	287 893,11	0,679	
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					510,49	640,80	1 151,29	0,004	
12	711	711161173	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie	m2	12,000	53,40		640,80	640,80		
13	283	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	13,986	36,50	510,49		510,49	0,000	0,004
12 * 1,1655					13,986						
741		Elektroinstalace - silnoproud					39 977,69	33 275,60	73 253,29	0,103	
14	741	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000	91,40		1 828,00	1 828,00		
15	345	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	20,000	30,50	610,00		610,00	0,000	0,001
16	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	320,000	25,10		8 032,00	8 032,00		
17	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	230,000	16,10	3 703,00		3 703,00	0,000	0,028
200 * 1,15					230,000						
18	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	138,000	25,60	3 532,80		3 532,80	0,000	0,023
120 * 1,15					138,000						
19	741	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	1 100,00		1 100,00	1 100,00		
20		1000121290	EATON 103128 BF-UT-4/132-G-C Rozvodnice, POD omítku, šedá, prosklené dveře, N/PE svorkovnice, 4 řady	kus	1,000	5 962,29	5 962,29		5 962,29		
21	741	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	40,000	119,00		4 760,00	4 760,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
22	345	34555242	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	40,000	227,00	9 080,00		9 080,00	0,000	0,004
23	741	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením	kus	54,000	96,40		5 205,60	5 205,60		
24	358	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	20,000	76,20	1 524,00		1 524,00	0,000	0,008
25	358	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	34,000	78,40	2 665,60		2 665,60	0,000	0,014
26	741	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	515,00		5 150,00	5 150,00		
27	348	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	10,000	1 290,00	12 900,00		12 900,00	0,003	0,026
28	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00		7 200,00	7 200,00		
742 Elektroinstalace - slaboproud							29 100,00	23 200,00	52 300,00		0,190
29	742	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	100,000	232,00		23 200,00	23 200,00		
30	345	34575601	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 250/100mm	m	100,000	291,00	29 100,00		29 100,00	0,002	0,190
762 Konstrukce tesařské								2 412,00	2 412,00		
31	762	762511893	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl do 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	12,000	201,00		2 412,00	2 412,00		
763 Konstrukce suché výstavby							73 135,60	21 144,40	94 280,00		0,131
32	763	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	40,000	583,00	8 735,60	14 584,40	23 320,00	0,001	0,047
33	631	63126338	panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná ?w=0,30 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m2	40,000	1 610,00	64 400,00		64 400,00	0,002	0,084
34	763	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	40,000	164,00		6 560,00	6 560,00		
766 Konstrukce truhlářské							6 700,00	1 800,00	8 500,00		0,020

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
35	766	766660041	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních s Pb vložkou do ocelové zárubně	kus	1,000	1 800,00		1 800,00	1 800,00		
36	611	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00		6 700,00	0,020	0,020
767			Konstrukce zámečnické					303,00	303,00		
37	767	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	303,00		303,00	303,00		
776			Podlahy povlakové				33 510,74	14 866,00	48 376,74		0,188
38	776	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	40,000	16,10		644,00	644,00		
39	000	P6005	demontáž pvc	m2	73,000	24,00		1 752,00	1 752,00		
40	000	P1001	vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 6mm	m2	40,000	85,00		3 400,00	3 400,00		
41	R	R01	Thomsit XXL XPRESS Rychlá samonivelační stěrka pytel á 25kg (1,7*40*3)"spotřeba*m2*tloušťka	pytel	9,000	1 542,50	13 882,50		13 882,50	0,001	0,009
			9"9 celých pytlů		9,000						
42	000	P1004	penetrace podkladu povlakových podlah	m2	40,000	44,00		1 760,00	1 760,00		
43	581	58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	7,000	79,00	553,00		553,00	0,001	0,007
			7"spotřeba 1l/6m2		7,000						
44	000	P1005	broušení betonu (sražení nerovností brusným kotoučem)	m2	12,000	62,00		744,00	744,00		
45	000	P2012	pokládka pvc (celoplošné lepení) standart NOVOFLOR EXTRA	m2	40,000	92,00		3 680,00	3 680,00		
46		FTR.31111032	Podlahová krytina heterogenní Fatra - PVC Lino - Novoflor Extra COMFORT 2015-52, tl. 2,0mm, šířka role 1,50m, role v délce 12m	m2	48,000	353,00	16 944,00		16 944,00	0,003	0,153
			2*24"v roli celkem 24m2, nutno vzít 2 role		48,000						
47	247	24744606	lepidlo univerzální na PVC, koberce	kg	14,000	93,10	1 303,40		1 303,40	0,001	0,014
			0,250*40"spotřeba na m2 v kg x výměra		10,000						
			14"nutno vzít celý kbelík		14,000						
48	000	P2015	broušení stěrky (zdrsnění)	m2	40,000	33,00		1 320,00	1 320,00		
49	000	P4001	montáž soklové lišty plastové do 50 mm	mb	27,000	35,00		945,00	945,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
50		FTR.0069474.UR S	Podlahová lišta Fatra	m	27,000	19,00	513,00		513,00	0,000	0,004
					26,4705882352941 * 1,02	27,000					
51	000	P5002	nalepení obvodového dilatačního miralonového pásku	mb	27,000	12,00		324,00	324,00		
52	KNF	KNF.00512418	Těsnící páska PE - DICHTUNGSBAND , 1 kus - šíře 30 mm	kus	2,000	157,42	314,84		314,84	0,000	0,001
53	000	P6001	demontáž soklových listů	mb	27,000	11,00		297,00	297,00		
783Dokončovací práce - nátěry							1 054,14	1 200,36	2 254,50	0,003	
54	783	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	6,000	262,00	581,64	990,36	1 572,00	0,000	0,002
					(0,12*3*2+0,08*3*2)*5"plocha hranolů x 5kusů	6,000					
					Součet	6,000					
55	000	M1001	zakrytí nábytku fólií	m2	20,000	3,00		60,00	60,00		
56	283	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	20,000	20,00	400,00		400,00	0,000	0,001
					19,047619047619 * 1,05	20,000					
57	000	M1002	olepování papírovou páskou	mb	50,000	3,00		150,00	150,00		
58	581	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	50,000	1,45	72,50		72,50		
					47,6190476190476 * 1,05	50,000					
784Dokončovací práce - malby a tapety							2 585,26	2 477,03	5 062,29	0,041	
59	000	M1004	oprava akrylátem	mb	10,000	15,00		150,00	150,00		
60	245	24552382	tmel akrylátový	litr	3,000	165,00	495,00		495,00	0,001	0,004
61	000	M2001	penetrace stěny válečkem (1 vrstva)	m2	67,990	8,00		543,92	543,92		
62	000	M2002	penetrace stropu válečkem (1 vrstva)	m2	33,010	9,00		297,09	297,09		
63	581	58124966	hmota nátěrová akrylátová hloubková penetrační	litr	16,833	79,00	1 329,81		1 329,81	0,001	0,017
					101*1/6"celková výměra x spotřeba 1l / výměra 6m2 při spotřebě 1l	16,833					
					Součet	16,833					
64	000	M3001	malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	67,990	10,00		679,90	679,90		
65	000	M3002	malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	33,010	12,00		396,12	396,12		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
66	PPG	PPG.273227	PRIMALEX Plus 15kg	kg	15,000	41,43	621,45		621,45	0,001	0,015
			101*2*1/14"celková výměra x 2 nátěry x spotřeba 1l / výměra 14m2								
			při spotřebě 1l		14,429						
			15"zaokrouhleno na celá balení		15,000						
67	000	Z2023	broušení sádrové stěrky na stěně	m2	5,000	47,00		235,00	235,00		
68	000	Z2026	Opravy sádrovou stěrkou	m2	5,000	35,00		175,00	175,00		
69	590	59030324	stěrka sádrová jemná k vyrovnaní nerovností	kg	5,000	27,80	139,00		139,00	0,001	0,005
N00		Ostatní						58 247,19	58 247,19		
N01		Nepojmenovaný díl						58 247,19	58 247,19		
70	000	DO14	Tábořská 372/36, Praha 4 - Nusle	paušál	14,000	470,40		6 585,60	6 585,60		
71	000	E1001.1	elektrikář	hod	70,000	525,00		36 750,00	36 750,00		
			50+5+15"deontáže stávajících růzvodů		70,000						
			Součet		70,000						
72	000	S3001	zaměření technikem na místě	ks	5,000	437,36		2 186,80	2 186,80		
73	000	S3003	Vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi včetně naložení a vyložení	hod	3,000	195,36		586,08	586,08		
74	000	S3007	demontáž a montáž nábytku	hod	2,000	272,80		545,60	545,60		
75	000	S3008	stěhovací práce	hod	2,000	272,80		545,60	545,60		
76	000	S3010	hrubý stavební stavební úklid	hod	10,000	218,24		2 182,40	2 182,40		
77	000	S7004	demontáž příčky (2xzáklop)	m2	13,262	134,00		1 777,11	1 777,11		
			4,84*2,74		13,262						
			Součet		13,262						
78	000	Z9001	HSV stavební dělník	hod	16,000	443,00		7 088,00	7 088,00		
			16"vybrání syvky		16,000						
			Součet		16,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Městská policie Praha
Objekt: Tábořská, Praha 4

Objednatel: Městská policie Hlavního města Prahy
Zhotovitel: SVD, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 17. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					149 332,31	149 332,31		
VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					46 900,00	46 900,00		
79	000	013214000	Dokumentace pro ohlášení stavby	...	1,000	46 900,00		46 900,00	46 900,00		
			30000+16900"stavebni dokumentace+projekt elektro		46 900,000						
			1"množství - soubor		1,000						
VRN5			Finanční náklady					98 932,31	98 932,31		
80	000	052002000	Finanční rezerva	...	1,000	98 932,31		98 932,31	98 932,31		
VRN6			Územní vlivy					3 500,00	3 500,00		
81	000	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	14,000	250,00		3 500,00	3 500,00		
			14"přepokládáný počet dni prací - návrh paušální odměny		14,000						
			Součet		14,000						
			Celkem					251 014,36	339 879,51	590 893,87	34,157